

Protokół

XXX Sesji Rady Gminy Zbuczyn

z dnia 25 września 2013 r.

Obrady XXX Zwyczajnej Sesji Rady Gminy, które odbyły się w sali Gminnego Ośrodka Kultury w Zbuczynie, otworzył o godz. 16³⁰ Pan Stanisław Kondraciuk – Przewodniczący Rady Gminy.

Ad.1

Powitał wszystkich zebranych: Wójta Gminy Zbuczyn – Pana Tomasza Hapunowicza, Zastępcę Wójta – Janusza Gintera, radnych powiatu, panie i panów radnych, dyrektorów szkół i przedszkola, sołtysów i pracowników Urzędu Gminy Zbuczyn oraz osoby przybyłe na sesję.

Kserokopia listy obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Kserokopia listy obecności sołtysów stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Przewodniczący poinformował, iż na stan 15 radnych obecnych jest 14 i to umożliwia Radzie Gminy obradować i podejmować uchwały.

Następnie Przewodniczący Rady Gminy odczytał zebranych proponowany porządek obrad. Zapytał czy są jakieś wnioski do porządku obrad. Głos zabrał Wójt Gminy Zbuczyn Tomasz Hapunowicz prosząc aby dodać do porządku obrad projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na realizację inwestycji pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 3666W Stok Lacki- Tarcze- Radzików Wielki-Szydłówka-Olszanka na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową nr 3638W do skrzyżowania z drogą powiatową nr 3640W” w ramach Programu Wieloletniego pn.: Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II – Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój. Przewodniczący poinformował zebranych, iż projekt ten zostanie wprowadzony po punkcie 19 jako kolejny punkt. Następnie Przewodniczący Rady Gminy podał pod głosowanie zmieniony porządek obrad. W wyniku głosowania nowy porządek obrad został przyjęty 14 głosami w następującym brzmieniu:

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Wnioski do porządku obrad.
3. Sprawozdanie Wójta Gminy z prac pomiędzy sesjami.
4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Zbuczyn na 2013 rok.
5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały dotyczącej uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zbuczyn na lata 2013 – 2020.
6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/204/2013 z dnia 26 marca 2013 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.
7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenie inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.
8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/160/2012 Rady Gminy Zbuczyn z dnia 28 listopada 2012 r. w sprawie poboru podatku rolnego, podatku leśnego

- i podatku od nieruchomości w drodze inkasa, oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości w drodze inkasa, oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.
9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości stanowiących własność Gminy Zbuczyn poprzez ustanowienie służebności przesyłu.
 10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości stanowiących własność Gminy Zbuczyn poprzez ustanowienie służebności przesyłu.
 11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe wydzierżawienie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Zbuczyn.
 12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Zbuczyn.
 13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Zbuczyn.
 14. Rozpatrzenie projektu uchwały wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Zbuczyn .
 15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Gminy Zbuczyn.
 16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przekazania środków finansowych dla Mazowieckiego Komendanta Wojewódzkiego Policji
 17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nadającej Statut Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Zbuczynie.
 18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie skargi na Wójta Gminy Zbuczyn.
 19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na realizację inwestycji pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 3666W Stok Lacki- Tarcze- Radzików Wielki-Szydłówka-Olszanka na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową nr 3638W do skrzyżowania z drogą powiatową nr 3640W” w ramach Programu Wieloletniego pn.: Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II – Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój
 20. Sprawozdanie z działalności GOPS
 21. Przyjęcie protokołu z XXIX Sesji Rady Gminy z dnia 25 lipca 2013 r.
 22. Interpelacje i zapytania radnych.
 23. Wolne wnioski i informacje.

Ad. 3

W tym punkcie obrad Przewodniczący Rady Gminy poprosił Wójta o złożenie sprawozdania z prac pomiędzy sesjami. Zabierając głos Wójt Gminy Zbuczyn Pan Tomasz Hapunowicz na wstępie powitał nowo wybranych sołtysów: Panią Hannę Ługowską – sołtys wsi Chromna i Pana Krzysztofa Głuchowskiego – sołtysa wsi Izdebki -Kosny. Następnie podziękował sołtysom za uczestnictwo

w spotkaniu, które odbyło się w dniu 29 sierpnia 2013 r. w Krzesku Starym. W dalszej części Wójt poinformował o sprawach, które się odbywają w sądach tj. - 2 października 2013r. sprawa zasiedzenia na rzecz OSP strażnicy w Modrzewiu, 31.10.2013r. - sprawa zasiedzenia świetlicy w miejscowości Tchórzew na rzecz Gminy Zbuczyn oraz przygotowanie dokumentów o zasiedzenie dwóch działek w miejscowości Lipiny. W ostatnim czasie został wysłany wniosek do Wojewody dotyczący drogi stwierdzenia nabycia przez Gminę Zbuczyn z mocy prawa z dniem 1.01.1999 r. prawa własności nieruchomości przez którą faktycznie przebiega droga w miejscowości Wólka Kamienna. Ponadto zostało otwarte boisko o nawierzchni trawiastej w miejscowości Zbuczyn, na którym wykonano trybuny sportowe dla 100 osób wraz z utwardzeniem terenu, wiaty stadionowe oraz remont instalacji w budynku szatniowym, w tym zakupiono niezbędny sprzęt min. bramki i maszynę do rysowania linii. Łączny koszt 60 tys. zł. Dokonano również odbiorów końcowych wykonanych dróg w miejscowościach: Modrzew – 300 mb, Januszówka – 259 mb, Borki - Kosy 360 mb, Rówce 238 mb, Krzesk - Majątek 674 mb i Zbuczyn na odcinku ulicy Ogrodowej około 120 mb. Wykonano także remonty w szkołach m.in. remont świetlicy i korytarza w Krzesku - Królowa Niwa o wartości 45 tys. zł. Ponadto dokonano odbioru ogrodzenia przy parkingu Urzędu Gminy w Zbuczynie (wartość 14 tys. zł.) oraz ocieplono budynki świetlic w Izdebkach-Wąsach (wartość 8.200 zł) i w Tchórzewie – Plewkach (wartość 15.500 zł). Obecnie wykonywane są schody z kostki brukowej w świetlicy w Tchórzewie – Plewkach.

Został zakupiony sprzęt ratowniczy, który przekazano podczas dożynek dla Jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Zbuczyn, gdzie dofinansowanie z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska wyniosło 45.889 zł.

Został rozstrzygnięty przetarg i obecnie trwają prace przy budowie parkingu i utwardzaniu powierzchni przy Szkole Podstawowej w Dziewulach – umowę zawarto z firmą „Darkop” -wartość inwestycji blisko 85 tys. zł. Rozstrzygnięto także przetarg i podpisano umowę na budowę chodnika przy ulicy Słonecznej – prace wykonuje firma „Inżynieria” z Łukowa – wartość inwestycji 66.700 zł. W okresie letnim wykonano w całości remonty cząstkowe dróg na kwotę blisko 35 tys. zł. Obecnie w trakcie budowy jest strażnica w miejscowości Dziewule, której uroczyste otwarcie planowane jest na dzień 11 listopada 2013r.

W trakcie budowy jest oczyszczalnia ścieków w Krzesku - Królowa Niwa. Obecnie jest do zaakceptowania kosztorys związany z odwodnieniem tego placu, gdyż jest problem z wejściem i instalowaniem urządzeń.

W dalszej części Wójt poinformował, iż w ramach Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych wykonano drogę w Krzesku - Majątku .

Następnie Wójt wymienił uroczystości jakie ostatnio miały miejsce na terenie gminy :

- ✓ wręczenie 17 parom z terenu Gminy Zbuczyn odznaczeń Prezydenta RP za długoletnie pożycie małżeńskie
- ✓ wręczenie 9 odznaczeń rolnikom z terenu Gminy Zbuczyn na Międzynarodowych Dniach z Doradztwem Rolniczym.

Następnie Wójt poinformował o zakończonym projekcie przez Stowarzyszenie „Optymizm” przy Zespole Szkół w Zbuczynie, który był realizowany kilka lat- projekt na kwotę blisko 500 tys. zł z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

W dalszej części poinformował, iż pod koniec sierpnia br. odbyły się tradycyjne dożynki w miejscowości Krzesk Królowa Niwa. W tym miejscu Wójt podziękował instytucjom, stowarzyszeniom i organizacjom, które zaangażowały się w organizację tej tradycyjnej imprezy. W ostatnim czasie odbył się turniej piłki nożnej o puchar Wójta i Proboszcza miejscowości Krzesk

Majątek. Na poprzedniej Sesji Rada Gminy Zbuczyn udzieliła dotacji parafii w Zbuczynie na remont elewacji Kościoła w wysokości 50 tys. zł.

Następnie Wójt omówił wizytę delegacji Gminy Zbuczyn w Rumuni, która odbyła się na zaproszenie Burmistrza miasteczka Babeni. Do Gminy Zbuczyn wystąpiono z propozycją nawiązania współpracy partnerskiej pomiędzy Gminą Zbuczyn, a miastem Babeni w Rumuni. Jest to miasto, które współpracowało przy projekcie „Comenius” ze Szkołą Podstawową w Czuryłach. Z tej współpracy wywieziono dobre wspomnienie. Burmistrz tego miasteczka wysunął propozycję nawiązania szerszej współpracy przy wymianie kulturalno- oświatowej, a także przy wspólnym pisaniu projektów. Burmistrz został zaproszony na obchody Święta Niepodległości 11 listopada w Polsce i uroczyste otwarcie strażnicy w Dziewulach.

W ostatnim czasie odbył się protest na drodze krajowej w związku z niedokończoną budową chodnika w miejscowości Zbuczyn na odcinku pomiędzy ul. Jana Pawła II a ul. Lipową. Na ukończeniu jest montaż dachu na budynku tzw. weterynarii w Zbuczynie, gdzie obecnie prowadzona jest działalność związana z rehabilitacją.

W dalszej części Wójt poinformował o rozpoczętej zmianie pokrycia dachowego na budynku świetlicy w Wesółce. Zakończono prace nad projektem sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Dziewulach. Obecnie gmina wystąpiła z wnioskiem o pozwolenie na budowę. Podobna rzecz ma się w przypadku projektów budynków świetlic w Łęcznowoli, Smolance i Maciejowicach. Zakończyły się również prace nad projektem ulicy Rynek w Zbuczynie, a także na ukończeniu są prace projektowe ul. Polnej w Zbuczynie. W dniu dzisiejszym miało miejsce podpisanie aktu notarialnego, w celu przejęcia części działki na poszerzenie tej drogi. Ponadto w dniu dzisiejszym podpisana została akt notarialna o zamianę działek w miejscowości Łęcznowola z Panem Marczakiem zgodnie z wcześniej podjętą uchwałą Rady Gminy Zbuczyn.

Na zakończenie Wójt poinformował, iż GOPS zakończył przyjmowanie wniosków dotyczących pomocy materialnej dla uczniów – zostało złożone 150 wniosków. Obecnie gmina otrzymała środki finansowe na ten cel w wysokości 72 000 zł. Trwa natomiast przyjmowanie wniosków dotyczących przyznawania świadczeń rodzinnych na okres zasiłkowy 2013/2014 oraz wniosków na dożywianie dzieci w szkołach – przyznanie świadczeń na dożywianie uzależnione jest od dochodu rodziny. W przypadku rodzin gdzie dochód nie przekracza kwoty 684 zł na osobę - dożywianie jest bezpłatne, a powyżej tej kwoty do kwoty 912 zł na osobę dofinansowanie ze strony gminy wynosi 35%.

Ad.4

Pan Przewodniczący Rady Gminy przeszedł do kolejnego punktu tj. rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Zbuczyn na rok 2013. Głos zabrała Pani Grażyna Nowosielska Skarbnik Gminy, która omówiła proponowane zmiany w budżecie. Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych. Uchwała została podjęta.

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Ad.5

Kolejnym punktem było rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Zbuczyn na lata 2013 – 2020. Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych. Uchwała została podjęta. Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych. Uchwała została podjęta.

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Ad. 6

W dalszej części obrad Przewodniczący Rady Gminy poddał pod rozpatrzenie projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/204/2013 z dnia 26 marca 2013 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Głos zabrała Pani Grażyna Nowosielska Skarbnik Gminy, która omówiła projekt uchwały. Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych. Uchwała została podjęta.

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 5 do protokołu

Ad. 7

W dalszej części obrad Przewodniczący Rady Gminy poddał pod rozpatrzenie projekt uchwały w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wykonania inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. Głos zabrała Pani Maria Konstańczuk – Sekretarz Gminy, która poinformowała iż uchwała dotyczy inkasa poboru opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i jest związana z wyborem nowych softysów. Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych. Uchwała została podjęta.

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Ad.8

Następnym punktem obrad było rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/160/2012 Rady Gminy Zbuczyn z dnia 28 listopada 2012 r. w sprawie poboru podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości w drodze inkasa, oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości w drodze inkasa, oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych. Uchwała została podjęta.

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Ad.9

Kolejnym punktem było rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości stanowiących własność Gminy Zbuczyn poprzez ustanowienie służebności przesyłu. Głos zabrała Sekretarz Gminy, która omówiła służebności przesyłu na rzecz przedsiębiorcy Polskie Sieci Elektroenergetyczne S.A i związana jest z budową linii elektroenergetycznej 400 kV relacji Miłosna – Siedlce Ujrzanów. Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych. Uchwała została podjęta.

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

Ad.10

W dalszej części obrad Przewodniczący Rady Gminy poddał pod rozpatrzenie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości stanowiących własność Gminy Zbuczyn poprzez ustanowienie służebności przesyłu. Głos zabrała Sekretarz Gminy Zbuczyn, która omówiła odpłatność służebność przesyłu na rzecz przedsiębiorcy PGE Dystrybucja S.A. który zamierza wybudować urządzenia służące do doprowadzenia energii elektrycznej. Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych. Uchwała została podjęta.

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

Ad.11

Następnym punktem obrad było rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe wydzierżawienie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Zbuczyn. Głos zabrała Sekretarz Gminy, która omówiła wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów nr 171/3 o pow. 0,55 ha położonej we wsi Krzesk-Majątek, gm. Zbuczyn stanowiącej własność Gminy Zbuczyn. Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych. Uchwała została podjęta.

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

Ad.12

Kolejnym punktem było rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Zbuczyn. Głos zabrała Sekretarz Gminy, która omówiła zbycie działki nr ew. 121/1 o powierzchni 0,19 ha położonej w miejscowości Wólka Kamienna, stanowiącej własność Gminy Zbuczyn. Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych. Uchwała została podjęta.

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 11 do protokołu.

Ad. 13

W dalszej części obrad Przewodniczący Rady Gminy poddał pod rozpatrzenie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Zbuczyn. Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych. Uchwała została podjęta.

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 12 do protokołu.

Ad.14

Następnym punktem obrad było rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe wydzierżawienie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Zbuczyn. Głos zabrała Sekretarz Gminy, która omówiła zbycie działki nr ew.855 o pow. 0,5140 ha położonej w miejscowości Smolanka, stanowiącej własność Gminy Zbuczyn. Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych. Uchwała została podjęta.

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 13 do protokołu.

Ad.15

Kolejnym punktem było rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Gminy Zbuczyn. Głos zabrała Sekretarz Gminy, która omówiła odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy lokalu użytkowego o pow. 46,04 m² w budynku położonym na działce Nr 1447 o pow. 0,8005 ha w miejscowości Zbuczyn, stanowiącej własność Gminy Zbuczyn na czas nieokreślony. Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych. Uchwała została podjęta.

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 14 do protokołu.

Ad.16

W dalszej części obrad Przewodniczący Rady Gminy poddał pod rozpatrzenie projekt uchwały w sprawie przekazania środków finansowych dla Mazowieckiego Komendanta Wojewódzkiego Policji. Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych. Uchwała została podjęta.

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 15 do protokołu.

Ad.17

Następnym punktem obrad było rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nadającej Statut Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Zbuczynie. Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych. Uchwała została podjęta.

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 16 do protokołu.

Ad.18

Kolejnym punktem było rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy. Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych. Uchwała została podjęta. Głos zabrał Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Józef Gruda, który odczytał protokół z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Zbuczynie odbytego w dniu 20.09.2013 r. na posiedzeniu tym rozpatrzono skargę złożoną dnia 28.08.2013 r. przez mieszkańców ul. Jana Pawła II i Spokojnej w Zbuczynie na Wójta Gminy Zbuczyn. Następnie głos zabrała radna Marzanna Izdebska, która zapytała dlaczego nie powiadomiono wszystkich mieszkańców z listy i czy jest potwierdzenie odbioru listu przez pierwszą osobę z listy. Odpowiedzi udzielił Wójt Gminy, który przypomniał iż sprawa była omawiana na łącznym posiedzeniu Komisji Rady Gminy Zbuczyn na której przekazał jakie czynności zostały podjęte tj. zabezpieczenie środków w budżecie gminy i podpisanie umowy z Biurem Projektowym Delta Sp. z o.o na opracowanie dokumentacji projektowej odwodnienia ul. Jana Pawła II. Pismo wyjaśniające w tej sprawie wysłano w dniu 18.06.2013 r. na adres pierwszej osoby podpisanej na załączonej liście tj. Pani Bogumiły Radzikowskiej zamieszkałej w Zbuczynie przy ul. Jana Pawła II. praktyka jest taka że odpisujemy do pierwszej osoby na liście. Za podjęciem uchwały głosowało 12 radnych, 2 głosy wstrzymało się. Uchwała została podjęta.

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 17 do protokołu.

Ad.19

W dalszej części obrad Przewodniczący Rady Gminy poddał pod rozpatrzenie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na realizację inwestycji pn. "Przebudowa drogi powiatowej N 3666W Stok Lacki – Tarcze – Radzików Wielki – Szydłówka – Olszanka na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową nr 3638W do skrzyżowania z drogą powiatowa nr 3640W" w ramach Programu Wieloletniego pn.: Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II – Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój. Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych. Uchwała została podjęta.

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 18 do protokołu.

Ad. 20

W punkcie kolejnym głos zabrała Pani Joanna Karpierz Kierownik GOPS i omówiła zebrany sprawozdanie dotyczące realizacji zadań GOPS w Gminie Zbuczyn.

Ad.21

Punkt 21 dotyczył przyjęcia protokołu z XXIX Sesji Rady Gminy Zbuczyn z dnia 25 lipca 2013 r. Uwag do protokołu nie było. Za przyjęciem protokołu głosowało 14 radnych. Protokół został przyjęty.

Ad.22

Interpelacje i zapytania radnych – nie było.

Ad.23

Głos zabrał Wójt Gminy, który poinformował, iż na dzisiejszej Sesji Rady Gminy są obecni Naczelnicy Wydziałów Urzędu Gminy, Pan Jarosław Jasiński Naczelnik Wydziału Inwestycji i Pan Dariusz Cegiełkowski Naczelnik Wydziału Infrastruktury, którzy omówią przedsięwzięcia i odpowiedzą na pytania. Jako pierwszy głos zabrał Pan Jarosław Jasiński, który przedstawił informację dotyczące planowanych inwestycji na ul. Jana Pawła II i ul. Słonecznej. Następnie głos zabrał Pan Dariusz Cegiełkowski, który przedstawił informację dotyczącą zagadnień odbioru odpadów komunalnych w Gminie Zbuczyn.

Na zakończenie głos zabrała mieszkanka Zbuczyna, która złożyła wniosek o ponowne przyjrzenie się budowie ul. Jana Pawła II.

Po tym punkcie Przewodniczący Rady Gminy zamknął XXX Sesję Rady Gminy Zbuczyn, na której podjęto następujące uchwały:

1.Uchwała Nr XXX/241/2013 Rady Gminy Zbuczyn z dnia 25 września 2013 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Zbuczyn na rok 2013.

2.Uchwała Nr XXX/242/2013 Rady Gminy Zbuczyn z dnia 25 września 2013 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Zbuczyn na lata 2013-2020.

3.Uchwała Nr XXX/243/2013 Rady Gminy Zbuczyn z dnia 25 września 2013 r. w sprawie Uchwały Nr XXVI/204/2013 z dnia 26 marca 2013 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

4.Uchwała Nr XXX/244/2013 Rady Gminy Zbuczyn z dnia 25 września 2013 r. w sprawie zmiany uchwały dotyczącej poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso

5. Uchwała Nr XXX/245/2013 Rady Gminy Zbuczyn z dnia 25 lipca 2013 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/160/2012 Rady Gminy Zbuczyn z dnia 28 listopada 2012 r. w sprawie poboru podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości w drodze inkasa, oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso

6.Uchwała Nr XXX/246/2013 Rady Gminy Zbuczyn z dnia 25 września 2013 r. w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości stanowiących własność Gminy Zbuczyn poprzez ustanowienie służebności przesyłu

7.Uchwała Nr XXX/247/2013 Rady Gminy Zbuczyn z dnia 25 września 2013 r. w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości stanowiących własność Gminy Zbuczyn poprzez ustanowienie służebności przesyłu

8.Uchwała Nr XXX/248/2013 Rady Gminy Zbuczyn z dnia 25 września 2013 r. w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Zbuczyn .

9. Uchwała Nr XXX/249/2013 Rady Gminy Zbuczyn z dnia 25 września 2013 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Zbuczyn

10. Uchwała Nr XXIX/250/2013 Rady Gminy Zbuczyn z dnia 25 września 2013 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Zbuczyn

11. Uchwała Nr XXX/251/2013 Rady Gminy Zbuczyn z dnia 25 września 2013 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Zbuczyn

12. Uchwała Nr XXX/252/13 Rady Gminy Zbuczyn z dnia 25 września 2013 r. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Gminy Zbuczyn

13. Uchwała Nr XXX/253/13 Rady Gminy Zbuczyn z dnia 25 września 2013 r. w sprawie przekazania środków finansowych dla Mazowieckiego Komendanta Wojewódzkiego Policji

14. Uchwała Nr XXX/254/2013 Rady Gminy Zbuczyn z dnia 25 września 2013 r. w sprawie zmiany uchwały nadającej Statut Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Zbuczynie

15. Uchwała Nr XXX/255/2013 Rady Gminy Zbuczyn z dnia 25 września 2013 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy

16. Uchwała Nr XXX/256/2013 Rady Gminy Zbuczyn z dnia 25 września 2013 r. w sprawie wyrażenia zgody na realizację inwestycji pn. "Przebudowa drogi powiatowej N 3666W Stok Lacki – Tarcze – Radzików Wielki – Szydłówka – Olszanka na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową nr 3638W do skrzyżowania z drogą powiatowa nr 3640W" w ramach Programu Wieloletniego pn.: Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II – Bezpieczeństwo – Dostępność - Rozwój

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała
Edyta Celińska

Przewodniczący Rady Gminy
Stanisław Kondraciuk

PRZEWODNICZĄCY RADY

Stanisław Kondraciuk